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Stockage extérieur
(casiers métalliques vides)

1300 m²
Enrobé

Mât existant

GA
Z

Zone de
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Clôture existante Mur de clôture existant

Seuil : 151.21Seuil : 151.55

Seuil : 151.77
Seuil : 151.47

Se
ui

l :
 1

53
.6

9

Se
ui

l :
 1

53
.6

9

Seuil : 152.63

152.96 152.77 152.54 152.57

154.38 154.50 154.81 154.74

154.71

154.64

155.40

154.72

154.63

156.12

154.14

154.05

154.51

154.51

154.55

154.35

153.82

153.78

153.75

153.83

151.80

151.47

151.37151.64

151.53

153.82

151.71

153.77 153.72

153.67

153.75

153.85

154.00

153.78

153.47

153.55

153.83154.36154.50154.54153.86153.60153.72

153.76

153.36

152.97

152.28

152.27

152.12

152.00

152.08
152.26

152.37 152.19 151.99

152.01

151.92

151.95152.84153.50154.08154.80155.13

155.28

155.35

155.43

155.50155.52

155.40

155.81

156.08
155.92

156.02

156.24

156.48
156.78

156.95

156.92

156.10

154.99

154.07

153.83

153.84

153.83

153.81

153.84

153.69 152.62 152.70

152.80

152.88

155.97

154.93 154.61

153.17

155.44

154.91

152.12

151.84

150.72

151.11

153.83

154.20

154.68

154.59

154.50

154.27

156.51

155.00

152.00151.84

154.15

151.94
151.72

154.22

151.89151.91151.54

153.24

151.52

152.77
152.58152.51

152.63

151.39

151.44 154.62

154.53

154.53

154.53

154.54

154.52

154.34

154.53

155.86

154.51

154.51

156.22

154.27

154.02

154.38

154.72

154.49

154.44

154.46
154.71

154.84

154.82

154.43

154.01

154.14

154.10

151.37

151.24

151.08

151.02

151.16

151.08

151.32

151.21

151.28

151.22

151.55

151.49

152.39

153.15

151.87

151.46 151.46

151.43

151.54

151.58

151.58

151.54

151.50

151.50

151.47
151.53

151.49

151.43

151.35

151.37

151.44

151.47

151.39

151.48

151.57

151.72

151.42 151.40

151.44

151.84

151.97

151.27

152.05

151.46

151.53

151.15

151.43

151.36

151.19 151.37151.39

151.53

151.27

151.40

151.33

151.69

154.76

156.13

156.05

155.78

155.27

155.20

151.66

153.69

152.60

153.72

153.90
154.13

153.67

153.67

153.83

152.64

152.54

152.59

152.58

152.61
152.61

152.60

152.66

154.54

151.49151.50

151.48

153.90

154.55

154.04

153.58

153.58

152.59 152.62 152.60 152.59 152.21

151.54

152.63 152.61 152.64 151.51

151.42

152.14

152.10152.10

151.36

150.62

151.43

151.46151.47

153.70153.69
113

153.62

153.67

153.67

153.66
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Cuve n°1
Défense incendie

734m³

Cuve n°2
Sprincklage

734m³

Caniveau

-1.20
NGF: 150.45

Béquillage

151.45

Massif
béton

TP: 150.35
Pied de quais

TP: 150.23
Caniveau

TP: 150.51

TP: 150.85

TP: 150.23
Caniveau

TP: 150.51

TP: 150.35
Pied de quais

-1.20 TP: 150.35
Pied de quais

TP: 150.23
Caniveau

TP: 150.51
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Limite voirie actuelle
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Pied de quais

TP: 150.51
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Borne incendie
existante BI-5
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Borne incendie
existante BI-6
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Borne incendie
existante BI-7
60m3/h

Réservation à créer
dans grillage pour 
passage lance incendie

Réservation à créer
dans grillage pour 

passage lance incendie

Borne incendie
existante BI-4

60m3/h

Aire de retournement
pompiers
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Prise pompiers sur
Cuve n°1 - 30m3/h

Réservation à créer
dans grillage pour 

passage lance incendie
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B

C
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F
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(à créer)
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Ouvrage de
soutènement

Altimétries
estimées

153.70

-0.05
NGF 151.50

NGF 153.90
+2.35

NGF 153.65
+2.10

NGF 153.10
+1.55

Niveau 0 'EUROSTYLE'

NGF 151.70
+0.15

Pente 5%
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nt

e 
5%

A

Pente 3,5%

Possibilité d'accès pompiers (voirie à créer pour VL)

Parcelles boisées

Concessionnaire VW / VolvoEUROCAST GEODISBorne incendie
existante BI-2
60m3/h

Borne incendie
existante BI-1
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Entrée du site
Accès pompiers n°2
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Réservation dans grillage
pour passage tuyaux pompiers (à créer)

Borne incendie existante

Flocage feu toute hauteur du bardage 
Largeur 1m

Protection feu sur toiture seulement
Largeur 5 m
Protection feu sur toiture et sous toiture
Largeur 5 m

LEGENDE

Voie échelle 7m x 10m

Mur CF 2h

Mur béton cellulaire ép. 15cm
Bardage acier

Sens de circulation exploitation

Voie pompiers Largeur  6m

Ecrans de cantonnement

Bassin existant
~ 1400m²

Point d'eau non compté
dans calcul D9

(pour information pompiers)
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Aéroth.
500kw

Aéroth.
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Conservé

Conservé Conservé
Conservé

Conservé

Conservé

201918
Hayon

±0.00
NGF 151.55

Hauteur libre
7.55 m

Hauteur libre
7.55 m

NGF 151.55
±0.00

Postes
SPK
1 & 2

Postes
SPK
3 & 4

10
0/2
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ht

Réfectoire
21m²

Bureau
12m²

Sanitaires
HOMMES

26m²

Sanitaires
FEMMES

25m²

+1.05
NGF 152.60

-0.10
NGF 151.45

-0.10
NGF 151.45

NGF 151.55
±0.00

IS Existante
100/180h
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Sprincklage
actuel

Sprincklage
actuel

Sprincklage
actuel

Ensemble châssis
et portes existants

à rendre CF 2h

Chassis vitrés
de l'étage
à rendre CF 2h

Cloture grillage
sur rang d'agglo

Ht: 2.00m

All. 3.80All. 3.80 All. 3.80
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ur
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Mur CF 2h à créer

Sprincklage
actuel
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BureauxBureaux
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Hauteur libre
7.55 m

Porte CF
2.50x4.00ht

Porte CF
2.50x4.00ht

Porte CF
2.50x4.00ht

+0.04 +0.04

+0.04+0.04+0.04

+0.04
+0.04
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+0.20
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11 12
10 16

21 22
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Porte à niveau
4.00 x 5.00ht

à créer 

Porte à niveau
4.00 x 5.00ht

à créer 

Porte à niveau
4.00 x 5.00ht

à créer 
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Poste
SPK
5 & 6

Local
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+0.04 +0.04

3132 29 28 27 26 25

Hauteur libre
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333435363738
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394041
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Porte
existante

remplacée

Bureaux de quais
conservés

Bureaux de quais
conservés

Bureaux de quais
conservés

+0.24

+0.04

+0.04+0.04+0.04

+0.04

Porte à niveau
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à créer 
+0.04

Porte à niveau
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+0.04+0.04
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remplacée

5.85 x 4.95ht
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+2.15
NGF 153.70

Bureaux de quais
3 bungalows
2.50m x 6m

Cloture grillage
sur rang d'agglo

Ht: 2.00m

Bureaux de quais
1 bungalows
2.50m x 6m
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à créer sur mur siporex

6.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.006.000.266.026.026.026.026.026.026.026.026.026.026.026.02

15
6.

16

12
5.

44
14

.9
8

14
0.

41

12
5.

45

76
.7

0

6.26

4.
00

4.
00

1.12 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

1.12

6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

6.00 6.00

1.17 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

3.49 2.51
3.20

3.50 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

1.17 2.00 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

2.00

2.00 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

2.00

1.50 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

1.50

72.40 16 17.86 60.52

50
.7

0

AO

4.00

2.
00

2.
00

3.00

0.90

1.10
2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

3.50 2.50
3.20

1.10

0.90

Zone 2b
295 m²

Zone 2a
11 360 m²

HSP : 3.95 m

HSP : 5.85 m
HSP : 5.85 m

HSP : 7.65 mHSP : 7.70 m

HALL 1
2331 m²

HALL 5
9896 m²

HALL 4
11447 m²

1465 m²
HALL 7

HALL 6
11585 m²

HSP : 7.65 m
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Surface totale des halls: 56 557 m²
Places de parkings: 115 (dont 2 PMR)
Effectifs: 200 pers. (en 2 x 8h)
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Réf: 16-26

DOSSIER ICPE

RESTRUCTURATION PARTIELLE
D'UN BATIMENT INDUSTRIEL

Création de 7 halls de stockage

BUREAU DE CONTROLE
COORDONNATEUR S.P.S.

N.B : CES PLANS NE PEUVENT EN AUCUN CAS SERVIR A QUELQUES DEMARRAGES D'EXECUTION ET/OU DE TRAVAUX QUE CE SOIENT
Les dispositifs constructifs figurants sur ces plans ne sont donnés qu'à titre indicatif. Il appartiendra à chaque entreprise retenue par le maître d'ouvrage de se référer à leurs propres BET afin de réaliser l'ensemble
des études techniques (VRD, Assainissement, structure, fluides, électricité, ....) et de les soumettre pour validation au bureau de contrôle désigné par le maître d'ouvrage. Les présents plans et documents ont été
établis par le Cabinet Architech-Pur dans le cadre du dossier permis de construire. Ils ne peuvent en aucun cas servir de base à une exécution de travaux ni à tout autre usage hormis le permis de construire.

BERRY Tuft
Z.I. n°2
2 allée du clos Jacquet
36330 Le Poinçonnet

SECURIT INGENIERIE
Sandrine DAIGLE
1690 rue A.Briand – BP 62
76650 PETIT COURONNE
02 35 68 87 64

Objet de la modificationIndice Date

A

B

C

D

PANAFRANCE
36 avenue Hoche
75008 PARIS
Tel. : +33 1 56 89 22 55

Architech-PUR
Charles OLIVIERO Architecte DPLG
11 rue du Gué aux Chevaux
36000 CHATEAUROUX
02.54.61.51.70 / architech-pur@orange.fr
www.architech-pur.net

SOCOTEC
Centre Colbert - 3 Rue Colbert- Batiment B
36000 CHATEAUROUX
02 54 34 95 05
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